РАСПОРЕД НАСТАВЕ ЗА СТУДЕНТЕ III ГОДИНA –   ЗДРАВСТВЕНА ЊЕГА- АНЕСТЕТИЧАРИ 2022/23.


I НЕДЕЉА
	ДАН
	ДАТУМ
	8,00-9,30
	10,00-11,30
	12,00-13,30
	14,00-15,30
	16,00-17,30
	18,00-19,30

	П.
	27.02.
	
	
	
	
	
	

	У.
	28.02.
	
	Основи опште анестезије,Пред.
Проф.др Миливоје Достић/301
	
	Здравствена њега код хитних стања,Пред.Изб.
Проф.др Максим Ковачевић/302
	
	

	С.
	01.03.
	
	Основи опште анестезије,Вј.
Др.Ђорђе Вељовић
	12,00-14,00 (3ч)
Кл.Пракса III,Вј.
Доц.др Јелена Павловић/316
	
	
	

	Ч.
	02.03.
	
	
	Здравствена њега код хитних стања,Вј.Изб.
Проф.др Максим Ковачевић/одј.
	14,00-15,30
Здравствена њега код хитних стања,Пред.Изб.
Проф.др Радмил Марић/315
	
	

	П.
	03.03.
	
	
	
	
	
	


II НЕДЕЉА
	ДАН
	ДАТУМ
	8,00-9,30
	10,00-11,30
	12,00-13,30
	14,00-15,30
	16,00-17,30
	18,00-19,30

	П.
	06.03.
	
	10,00-14,00 
Организација и менаџмент у здравству,Пред.
Доц.др Ненад Марковић /313

	
	
	

	У.
	07.03.
	08,00-10,00
Кл.пракса III,Вј./301
	Основи опште анестезије,Пред.(2ч)
Проф.др Миливоје Достић/301
	Здравствена њега код хитних стања,Вј.
Др.Далибор Потпара

	
	
	

	С.
	08.03.
	
	10,00-14,00 3п+2вј.
Организација и менаџмент у здравству,Пред.
Доц.др Ненад Марковић/315

	
	
	

	Ч.
	09.03.
	
	
	Основи опште анестезије,Вј.
Др.Вања Старовић/одј.
	
	
	

	П.
	10.03.
	
	
	
	
	
	



III НЕДЕЉА
	ДАН
	ДАТУМ
	8,00-9,30
	10,00-11,30
	12,00-13,30
	14,00-15,30
	16,00-17,30
	18,00-19,30

	П.
	13.03.
	08,00-10,00
Кл.пракса III,Вј./301
Хаџивуковић
	10,00-14,00 
Организација и менаџмент у здравству,Пред.
Доц.др Ненад Марковић /316
	Здравствена њега код хитних стања,Пред.,
Проф. Др С.Марић/318
	
	

	У.
	14.03.
	08,00-10,00
Кл.пракса III,Вј.
Томовић
	
	12,00-14,00
Мониторинг у анестезији и инт.тер.,вј.
Проф.др С.Марић/одј
	14,30-16,00
Здравствена њега код хитних стања,Пред.
Проф. др Радмил Марић/110
	
	

	С.
	15.03.
	8,00-10,00
Мониторинг у анестезији и инт.тер.,вј
Проф.др Достић/301
	
	Здравствена њега код хитних стања, Вј.,Др Старовић/одј.
	
	
	

	Ч.
	16.03.
	8,00-10,00
Мониторинг у анестезији и инт.тер.,вј.
Проф.др Достић/201
	
	12,00-14,00
Мониторинг у анестезији и инт.тер.,вј
Проф.др С.Марић/одј.
	
	
	

	П.
	17.03.
	
	
	
	
	
	



IV НЕДЕЉА
	ДАН
	ДАТУМ
	8,00-9,30
	10,00-11,30
	12,00-13,30
	14,00-15,30
	16,00-17,30
	18,00-19,30

	П.
	20.03
	8,00-10,00
Основи опште анестезије,Вј.,
Проф. др Достић/одј.
	
	
	Здравствена њега код хитних стања,
Пред.,Проф. др С.Марић/318
	
	

	У.
	21.03.
	08,00-10,00
Кл.пракса III,Вј./301
Томовић
	
	12,00-14,00
Основи опште анестезије,Вј.,
Проф. др С.Марић/одј.
	
	
	

	С.
	22.03.
	
	Здравствена њега код хитних стања, Вј.,Др Достић/301
	
	
	
	

	Ч.
	23.03.
	
	
	
	
	
	

	П.
	24.03.
	
	Здравствена њега код хитних стања, Вј.,Др Милетић/одј.
	
	
	
	






V НЕДЕЉА
	ДАН
	ДАТУМ
	8,00-9,30
	10,00-11,30
	12,00-13,30
	14,00-15,30
	16,00-17,30
	18,00-19,30

	П.
	27.03.
	
	10,00-14,00  (3п+2вј)
Организација и менаџмент у здравству,Пред.
Доц.др Ненад Марковић /316
	14,00-16,00
Кл.пракса III,Вј./314

	
	

	У.
	28.03.
	
	10,00-12,00
Кл.пракса III,Вј./301

	Здравствена њега код хитних стања,Вј.
Др.Ђорђе Вељовић/одј/сала
	
	
	

	С.
	29.03.
	
	Кл.пракса III,Вј.
Томовић
	
	
	
	

	Ч.
	30.03.
	Здравствена њега код хитних стања, 
Пред.
Проф.Др Достић/111
	
	
	
	
	

	П.
	31.03.
	Основи опште анестезије,Вј.
Др.Ђорђе Вељовић/одј/сала
	
	
	
	


VI НЕДЕЉА
	ДАН
	ДАТУМ
	8,00-9,30
	10,00-11,30
	12,00-13,30
	14,00-15,30
	16,00-17,30
	18,00-19,30

	П.
	03.04.
	Здравствена њега код хитних стања,Вј.
Кл.сар.Наташа Радовић/амб
	10,00-14,00  (3п+2вј)
Организација и менаџмент у здравству,Пред.
Проф.др Златко Максимовић/316
	
	
	

	У.
	04.04.
	Мониторинг у анестетзији  и интензивној терапији,Вј.(4ч)
Проф.др Миливоје Достић/301
	12,00-14,00
Кл.пракса III,Вј./301

	14,00-16,00
Основи опште анестезије,Пред.(3ч)
Проф.др Сања Марић/301
	
	

	С.
	05.04.
	
	
	Кл.пракса III,Вј.
Томовић
	Здравствена њега код хитних стања,Пред.
Доц.др Хелена Марић-Кујунџић/208
	
	

	Ч.
	06.04.
	Основи опште анестезије,Вј.(4ч)
Проф.др Миливоје Достић/301
	Мониторинг у анестетзији  и интензивној терапији,пред.
Проф.др Миливоје Достић/301
	Мониторинг у анестетзији  и интензивној терапији,пред
Проф.др Сања Марић/402
	
	

	П.
	07.04.
	
	Мониторинг у анестетзији  и интензивној терапији,Вј.
Проф.др Сања Марић/одј.
	12,00-14,00
Основи опште анестезије,Пред.(3ч)
Проф.др Сања Марић/317
	
	
	




VII НЕДЕЉА
	ДАН
	ДАТУМ
	8,00-9,30
	10,00-11,30
	12,00-13,30
	14,00-15,30
	16,00-17,30
	18,00-19,30

	П.
	10.04.
	Кл.пракса III,Вј./317
	10,00-14,00  (3п+2вј)
Организација и менаџмент у здравству,Пред.
Доц.др Ненад Марковић /316
	Здравствена њега код хитних стања,Пред.,Проф. др Сања Марић/313
	
	

	У.
	11.04.
	Основи опште анестезије,Пред.
Проф.др Миливоје Достић/314
	Кл.пракса III,Вј./одј.
Кл.сар Бојана Томовић

	Здравствена њега код хитних стања,Пред.
Проф.др Д.Јовановић/314
	14,00-16,00
Мониторинг у анестезији  и интензивној терапији,пред
Проф.др Сања Марић/313
	
	

	С.
	12.04.
	Здравствена њега код хитних стања,Вј.
Проф.др М.Достић/301
	Мониторинг у анестезији  и интензивној терапији,Вј. (4ч)
др Ђорђе Вељовић/одј./сала
	
	
	

	Ч.
	13.04.
	
	
	
	
	
	

	П.
	14.04.
	ПРАЗНИК



VIII НЕДЕЉА
	ДАН
	ДАТУМ
	8,00-9,30
	10,00-11,30
	12,00-13,30
	14,00-15,30
	16,00-17,30
	18,00-19,30

	П.
	17.04.
	ПРАЗНИК

	У.
	18.04.
	Здравствена њега код хитних стања,Пред.
Проф.др М.Достић/313
	10,00-14,00  (3п+2вј)
Организација и менаџмент у здравству,Пред.
Доц.др Ненад Марковић /316
	
	
	

	С.
	19.04.
	
	10,00-12,00
Кл.пракса III,Вј./301
	Здравствена њега код хитних стања,Пред.
Проф.др Вјеран Саратлић/314
	14,00-16,00
Мониторинг у анестезији  и интензивној терапији,пред
Проф.др Сања Марић/316
	
	

	Ч.
	20.04.
	Кл.пракса III,Вј./314
	Здравствена њега код хитних стања,Вј.
Проф.др В. Саратлић/амб
	12,00-14,00
Основи опште анестезије,Пред.
Проф.др Сања Марић/314

	
	
	

	П.
	21.04.
	
	10,00-12,00
Мониторинг у анестетзији  и интензивној терапији,Вј.
В.Старовић     одј.сала
	

	
	
	



IX НЕДЕЉА
	ДАН
	ДАТУМ
	8,00-9,30
	10,00-11,30
	12,00-13,30
	14,00-15,30
	16,00-17,30
	18,00-19,30

	П.
	24.04.
	08,00-10,00 (3ч)
Основи опште анестезије,Пред.
Проф.др Миливоје Достић/301
	Кл.пракса III,Вј./одј.
Кл.сар Бојана Томовић

	12,00-14,00
Кл.пракса III,Вј./301


	14,00-16,00
Мониторинг у анестезији  и интензивној терапији,пред
Проф.др Сања Марић/402
	
	

	У.
	25.04.
	
	Основи опште анестезије,Пред.
Проф.др Миливоје Достић/301
	12,00-14,00
Мониторинг у анестезији  и интензивној терапији,Вј.
Др Ђорђе Вељовић/одј.
	Здравствена њега код хитних стања,Пред.
Проф.др Ненад Лаловић/314
	
	

	С.
	26.04.
	
	Основи опште анестезије,Вј.
Проф.др Сања Марић/сала
	Здравствена њега код хитних стања,Пред.
Проф.др Радмил Марић/315
	
	

	Ч.
	27.04.
	
	Здравствена њега код хитних стања,Вј.
Проф.др Радмил Марић/одј.
	12,00-14,00
Мониторинг у анестезији  и интензивној терапији,Вј.
В.Старовић     одј.сала
	
	
	

	П.
	28.04.
	Основи опште анестезије,Вј. (4ч)
Др Ђорђе Вељовић/сала
	
	
	
	



X НЕДЕЉА
	ДАН
	ДАТУМ
	8,00-9,30
	10,00-11,30
	12,00-13,30
	14,00-15,30
	16,00-17,30
	18,00-19,30

	П.
	01.05.
	ПРАЗНИК

	У.
	02.05.
	ПРАЗНИК

	С.
	03.05.
	Здравствена њега код хитних стања,Вј.
Кл.сар Данијела Живановић/одј.
	10,00-12,00
Кл.пракса III,Вј./301


	
	14,00-16,00
Мониторинг у анестезији  и интензивној терапији,пред
Проф.др Сања Марић/301
	
	

	Ч.
	04.05.
	Основи опште анестезије,Пред.
Проф.др Дејан Марковић/402
	Мониторинг у анестетзији  и интензивној терапији,Вј.
Др Ђорђе Вељовић/одј.
	
	

	П.
	05.05.
	Мониторинг у анестезији  и интензивној терапији,пред
Проф.др Дејан Марковић/402

	Кл.пракса III,Вј./одј.
Кл.сар Бојана Томовић

	
	
	



XI НЕДЕЉА
	ДАН
	ДАТУМ
	8,00-9,30
	10,00-11,30
	12,00-13,30
	14,00-15,30
	16,00-17,30
	18,00-19,30

	П.
	08.05.
	Здравствена њега код хитних стања,Вј.
Проф.др М.Достић/одј
	10,00-14,00  (3п+2вј)
Организација и менаџмент у здравству,Пред.
Доц.др Ненад Марковић /316
	
	
	

	У.
	09.05.
	ПРАЗНИК

	С.
	10.05.
	Основи опште анестезије,Пред.
Проф.др Миливоје Достић/301
	Здравствена њега код хитних стања,Вј.
Др.Шаренац/амб

	Основи опште анестезије,Пред.
Проф.др Сања Марић/301
	Здравствена њега код хитних стања,Пред.
Проф.др Вјеран Саратлић/208

	16,00-18,00
Кл.пракса III,Вј./301
	

	Ч.
	11.05.
	
	10,00-12,00
Мониторинг у анестезији  и интензивној терапији,вј
Проф.др Сања Марић/одј.

	12,00-14,00
Кл.пракса III,Вј./301
	
	
	

	П.
	12.05.
	
	
	12,00-14,00
Мониторинг у анестезији  и интензивној терапији,пред
Проф.др Сања Марић/301
	
	
	


XII НЕДЕЉА
	ДАН
	ДАТУМ
	8,00-9,30
	10,00-11,30
	12,00-13,30
	14,00-15,30
	16,00-17,30
	18,00-19,30

	П.
	15.05.
	
	10,00-14,00  (3п+2вј)
Организација и менаџмент у здравству,Пред.
Доц.др Ненад Марковић /316
	Здравствена њега код хитних стања,Пред.
Проф.др Максим Ковачевић/316

	

	У.
	16.05.
	
	10,00-12,00
Мониторинг у анестезији  и интензивној терапији,пред
Проф.др Миливоје Достић/301
	Здравствена њега код хитних стања,Пред.
Проф.др Владимир Банчевић/111
	
	
	

	С.
	17.05.
	
	10,00-12,00
Мониторинг у анестезији  и интензивној терапији,пред
Проф.др Миливоје Достић/301
	Основи опште анестезије,Пред.
Проф.др Сања Марић/301
	
	
	

	Ч.
	18.05.
	
	Основи опште анестезије,Вј. (4ч)
Проф.др Сања Марић/одј.
	
	
	

	П.
	19.05.
	Здравствена њега код хитних стања,Вј.
Кл.сар.Наташа Радовић
	10,00-12,00
Мониторинг у анестетзији  и интензивној терапији,Вј.
Др Ђорђе Вељовић/одј.
	
	
	
	


XIII НЕДЕЉА
	ДАН
	ДАТУМ
	8,00-9,30
	10,00-11,30
	12,00-13,30
	14,00-15,30
	16,00-17,30
	18,00-19,30

	П.
	22.05
	08,00-10,00
Мониторинг у анестезији  и интензивној терапији,пред
Проф.др Миливоје Достић/301
	10,00-14,00  (3п+2вј)
Организација и менаџмент у здравству,Пред.
Доц.др Ненад Марковић /315
	
	
	

	У.
	23.05.
	
	10,00-12,00 (3ч)
Мониторинг у анестезији  и интензивној терапији,Вј.
Др Вања Старовић/одј.
	Здравствена њега код хитних стања,Вј.
Кл.сар Данијела Живановић/одј.
	
	
	

	С.
	24.05.
	08,00-10,00
Мониторинг у анестезији  и интензивној терапији,пред
Проф.др Миливоје Достић/301
	
	12,00-14,00
Мониторинг у анестезији  и интензивној терапији,пред
Проф.др Сања Марић/301
	
	
	

	Ч.
	25.05.
	
	10,00-12,00 (3ч)
Мониторинг у анестезији  и интензивној терапији,вј
Проф.др Сања Марић/одј.

	10,00-12,00 (3ч)
Мониторинг у анестезији  и интензивној терапији,вј
Др Ђорђе Вељовић/одј
	
	
	

	П.
	26.05.
	
	10,00-12,00
Кл.пракса III,Вј./одј.
Кл.сар Бојана Томовић

	Здравствена њега код хитних стања,Вј.
Проф.др Максим Ковачевић/одј.
	
	
	


XIV НЕДЕЉА
	ДАН
	ДАТУМ
	8,00-9,30
	10,00-11,30
	12,00-13,30
	14,00-15,30
	16,00-17,30
	18,00-19,30

	П.
	29.05.
	08,00-10,00
Мониторинг у анестезији  и интензивној терапији,пред
Проф.др Миливоје Достић/301
	10,00-14,00  (3п+2вј)
Организација и менаџмент у здравству,Пред.
Доц.др Ненад Марковић /315
	
	
	

	У.
	30.05.
	Кл.пракса III,Вј./302
	10,00-12,00 (3ч)
Мониторинг у анестезији  и интензивној терапији,Вј.
Др Вања Старовић/одј.
	
	
	
	

	С.
	31.05.
	
	10,00-12,00 (3ч)
Мониторинг у анестезији  и интензивној терапији,Вј.
Др Вања Старовић/одј.
	10,00-12,00 (3ч)
Мониторинг у анестезији  и интензивној терапији,Вј.
Проф.др Сања Марић/одј.
	
	
	

	Ч.
	01.06.
	
	10,00-12,00
Кл.пракса III,Вј./одј.
Кл.сар Бојана Томовић

	12,00-14,00
Клиничка пракса
Обавезан долазак
Мр Гордана Драгошев/110
	
	
	

	П.
	02.06.
	
	
	
	
	
	




XV НЕДЕЉА
	ДАН
	ДАТУМ
	8,00-9,30
	10,00-11,30
	12,00-13,30
	14,00-15,30
	16,00-17,30
	18,00-19,30

	П.
	05.06.
	08,00-10,00
Кл.пракса III,Вј./301
	10,00-14,00  (3п+2вј)
Организација и менаџмент у здравству,Пред.
Доц.др Ненад Марковић /316
	
	
	

	У.
	06.06.
	08,00-10,00
Кл.пракса III,Вј./301
	10,00-14,00  (3п+2вј)
Организација и менаџмент у здравству,Пред.
[bookmark: _GoBack]Доц.др Ненад Марковић /316
	
	
	

	С.
	07.06.
	
	10,00-12,00
Кл.пракса III,Вј./одј.
Кл.сар Бојана Томовић

	
	
	
	

	Ч.
	08.06.
	08,00-12,00  (5пј)
Организација и менаџмент у здравству,Пред.
Проф.др Миле Деспотовић/314
	
	
	
	

	П.
	09.06.
	08,00-12,00  (5пј)
Организација и менаџмент у здравству,Пред.
Проф.др Миле Деспотовић/314
	
	
	
	





